
Dz zm 46 750 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 2 500

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 2 500
GWSMK IT/DBR-A-I. Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

FK IT 2 500

2 500

2 500
2 500

2 500

2 500

2 500
2 500



Dzzm 46 801 - str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział

Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
J 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 483 6 483

80195 Pozostała działalność 6 483 6 483
GWSMK MCOO/DBR-E-XTV. Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

MCOO SP 155

———

6 483

6 483

6 483
6 483

6 483

6 483

6 483
6 483

—



851 pl fin zm G 54 cov str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

851 OCHRONA ZDROWIA 55 000 55 000

85111 Szpitale ogólne 55 000 55 000
PWSMK NW/NNS/04 Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2800

FK NW 55 000

55 000

55 000

55 000

55 000

55 000



Dz zm 46 852 - str. 1

Załącznik Nr; ć|
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:Rozdział

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 4 500 4 500

85202 Domy pomocy społecznej 4 500 4 500

PWSMK DPS-HE/DBR-W-I. Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4230

DPS-HE DPS-HE 4 500

4 500

4 500
4 500

4 500

4 500

4 500
4 500



Dz zrn 46 854 - str. 1

Załącznik Nr ■ S 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 000 2 000

85495 Pozostała działalność 2 000 2 000

PWSMK CM/DBR-E-I. Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

4210

CM CM 2 000

2 000

2 000

1 000

1 000

2 000

2 000

2 000

1 000

1 000



Dz zm 46 900 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 6 483 6 483

90095 Pozostała działalność 6 483 6 483

GWSMK ZZM/DIR/O-XIV-8/20. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM ZZM 6 483

6 483

6 483

6 483

6 483

6 483



926 pl fin zm G 54 cov str. 1

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
926 KULTURA FIZYCZNA 55 000 55 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000 55 000
GWSMK ZiS/OlS/M Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

ZIS ZIS 55 000

55 000

55 000
55 000

55 000

55 000

55 000
55 000



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XIV-8/20
Nazwa zadania: Budowa i przebudowa chodników na terenie 

Dzielnicy XIV

przed zmianą:
Finansowanie w 2020 r.: 132 649 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 126 166 zł


